

نجف هم پروزهای ایرانی را نمی‌پذیرد ؛

تشدید محاصره هوایی

یک مسیر دیگر هم از شبکه پروازهای خارجی ایران حذف شد؛ پس از بغداد، مسقط، باکو و تفریس، حالا نجف نیز به روی هواپیماهای ایرانی بسته شده است. هم‌زمان، محدودیت‌ها از فرودگاه‌ها فراتر رفته و به حریم هوایی و خدمات فرودگاهی رسیده است؛ وضعیتی که نشان می‌دهد تحریم‌های آمریکا چگونه در حال کوچک‌تر کردن

راه‌های ارتباط هوایی ایران با جهان است.

رویداد ۲۴: پس از مسدود شدن مسیرهای بغداد، مسقط، باکو و تبلیسی، حالا فرودگاه نجف نیز تمام پروازهای ورودی و خروجی ایران را متوقف کرده است. هم‌زمان با این تصمیم، امارات و ترکمنستان نیز محدودیت‌های جدیدی علیه ایرلاین‌های ایرانی اعمال کرده‌اند. در میان این موج از توقف پروازها، تنها چین، ارمنستان و بخش‌هایی از مسیر ترکیه به عنوان معذور راه‌های فعال برای شبکه هوایی ایران باقی مانده‌اند. بازگشت یک هواپیمای ایرانی از نجف و توقف ناگهانی پروازها در ایسن فرودگاه تازه‌ترین

اقتصاد

NasleFarda.net

naslefordaonline

naslefordaonline

حلقه از زنجیرهای است که طی روزهای اخیر شبکه پروازهای خارجی کشور را به شدت منقبض کرده است. اگر تا چند روز پیش موضوع اصلی گزارش‌ها تهدیدهای ایالات متحده علیه فرودگاه‌ها و شرکت‌های ارائه دهنده خدمات به هواپیماهای ایرانی بود، حالا آن تهدیدها در چند کشور منطقه به تصمیم‌های عملی تبدیل شده‌اند. مدیریت فرودگاه بین‌المللی نجف در بخشنامه‌ای اعلام کرد که تمامی پروازهای مبدأ و مقصد ایران تا اطلاع ثانوی متوقف می‌شوند. اهمیت این تصمیم از آن روست که پس از انسداد فرودگاه بغداد، قرار بود بخشی از پروازهای زیارتی و تجاری ایران به نجف

منتقل شود، اما با این تصمیم، آخرین گزینه هوایی ایران در عراق نیز عملاً از دست رفت. سرچشمه این موج تازه محدودیت‌ها به تصمیم خزانه‌داری آمریکا برمی‌گردد که طی آن ۳۶ هدف مرتبط با صنعت هوانوردی ایران، از جمله ۲۷ شرکت هواپیمایی، در فهرست تحریم‌ها قرار گرفتند. واشنگتن علاوه بر تحریم خود شرکت‌ها، با لغو برخی مجوزهای پیشین و هشدار صریح به فرودگاه‌ها و شرکت‌های پشتیبان خارجی در مورد قطع دسترسی به نظام مالی دلاری، هزینه ارائه سوخت، هندلینگ و فروش بلیت به هواپیماهای ایرانی را به شدت بالا برد.



گفت‌وگو با محمود نجفی عرب رییس اتاق بازرگانی تهران هم‌زمان با حضور رییس جمهوری در نیویورک

نه «جنگ» و نه «نه جنگ و نه صلح»؛ مذاکره کنیم



«نه جنگ و نه صلح» روشن شود.

نجفی گفت: برای روشن شدن این شرایط، سرانجام باید نشست و مذاکره کرد. هر جنگی به هر حال یک روز باید خاتمه پیدا کند. مسئولان و سیاست‌یون کشور باید در سطح دیپلماسی مذاکره کنند. امیدوارم شرایطی پیش بیاید که آقای دکتر پزشکیان بتوانند در آنجا با کشورهایی که به نوعی در این موضوع دخیل هستند، مسائل را حل کنند. نجفی عرب اظهار کرد: من واقعاً فکر می‌کنم آقای دکتر پزشکیان به عنوان رئیس‌جمهور و مسئول اداره کشور، حتماً این مجوزها را نیز گرفته‌اند و ما خوشحال می‌شویم که ایشان بتوانند در آنجا به صورت رودررو یا با میانجی‌هایی که هستند، مذاکرات را پیش ببرند تا از این برهه تاریخی عبور کنیم.

وی در پاسخ به پرسشی درباره رابطه خود با دولت در

کشور از تداوم جنگ خوش نمی‌آید، چرا که هم برای ما هزینه دارد و هم کسب‌وکارهای ما را دچار مشکل می‌کند. این مسئله فقط مربوط به جنگ نیست، بلکه شرایط نه جنگ و نه صلح نیز مشکل‌زاست؛ یعنی شرایطی که نمی‌توان در آن پیش‌بینی و برنامه‌ریزی کرد و این اصلاً شرایط خوبی نیست.

عصر ایران - در حاشیه چهل‌وچهارمین نشست هیات

نمایندگان اتاق بازرگانی تهران - هم زمان با حضور

رییس جمهوری در سازمان ملل، مجال گفت و گو با

رییس اتاق بازرگانی تهران فراهم آمد.

محمود نجفی عرب با اشاره به اعمال محدودیت‌های

جدید در بخش صنعت هوایی کشور، اظهار کرد:

این محدودیت‌ها قطعاً مشکلات کشور را پیچیده‌تر

می‌کند. وی گفت: یکی از بخش‌هایی که برای حوزه‌های

کسب‌وکار، تجار، بازرگانان و تولیدکنندگان ضرورت

دارد، ارتباطات بین‌المللی است. فعالان اقتصادی برای

رفت‌وآمد، خرید کالا و فروش محصولات خود نیاز به

سفر به کشورهای مختلف و خروج از مرزها دارند.

رییس اتاق بازرگانی تهران افزود: اعمال این

محدودیت‌ها حتماً برای ما ایجاد مشکل می‌کند،

چرا که یک تاجر نمی‌تواند فقط در خانه خود بنشیند

و کسب‌وکارش را مدیریت کند. نمایشگاه‌ها، فروش

و همچنین حضور کشورهای و تجارت دیگری که لزوماً

باید وارد کشور ما شوند، همگی به ارتباط و رفت‌وآمد

نیاز دارند. وی تصریح کرد: تجاری که خارج از مرزها

طرف‌های تجاری ما هستند نیز در چنین شرایطی

دچار مشکل می‌شوند و در نتیجه، هم آنها و هم ما با

مشکل مواجه خواهیم شد.

رییس اتاق بازرگانی تهران در پاسخ به این موضوع که

شرایط فعلی گفت: من از ابتدای انقلاب مشغول به کار بوده‌ام و با همه دولت‌ها کار کسر دهم؛ از دولت موقت آقای مهندس بازرگان، دوره آقای مهندس میرحسین موسوی، دوره ریاست جمهوری رهبر شهید، دوران شهید رئیسی و دیگر دولت‌های چپ، راست و میانه.

رییس اتاق بازرگانی تهران افزود: من با همه کار

کرده‌ام و کار می‌کنم و تمام تلاش ما این است که در

حد وسیع، در جهت رفاه و آسایش مردم در خدمت

دولت باشیم.

وی ادامه داد: کمک کردن به دولت به مفهوم کار کردن

در جهت رفاه مردم و رونق تولید است. من به عنوان

مسئول اتاق بازرگانی تهران همیشه این کار را انجام

داده‌ام؛ انتقادمان را هم داریم و چانه‌زنی‌هایمان را هم

انجام می‌دهیم تا امور بهتر پیش برود.

agahinasleforda.ir

تلفن سفارش آگهی:

۰۸۸-۱۶۶۴۹-۸۸۳۵۳۰-۰۸۸۳۵۳۰۲۱-۳۲۲۷۴۹۲۰۳۱

قابل توجه شهر و ندان گرامی آیامی دانیبد با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده شرکت هماهنگی و تدارکاتی صنعت قند به شماره ثبت ۱۱۲۱۰

بدینوسیله از سهامداران شرکت دعوت بعمل می آید در جلسه مجمع شرکت که در تاریخ چهارشنبه ۱۴۰۵/۷/۱۵ در محل تالار رویا واقع در خیابان ارغوانیه در ساعت ۹ صبح تشکیل می گردد حضور به هم رسانیم.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

۱-قرائت گزارش بازرس قانونی

۲-قرائت گزارش هیئت مدیره

۳-تصویب صورت‌های مالی شرکت برای سال مالی ۱۴۰۴

۴-انتخاب بازرس قانونی شرکت

۵-سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد.

۶-دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت

۷-انتخاب هیئت مدیره جدید شرکت

هیئت مدیره شرکت هماهنگی و تدارکاتی صنعت قند

آگهی مناقصه عمومی –یک مرحله ای همراه باارزیابی کیفی شماره ۷۶-۱/۱۴۰۵ بشماره ثبت سامانه تدارکات الکترونیک دولت «ستاد» ۲۰۰۵۰۱۲۲۴۰۰۰۰۷۷

شرکت برق منطقه ای مازندران در نظر دارد: **خرید سیم هادی پر ظرفیت خطوط دو مداره ۶۳ کیلوولت آزادشهر – آزادشهر و گرگان ۲۳۰-گرگان ۳** برابر شرایط ذیل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به مناقصه گر واجد شرایط و اظهار نماید. لازم به ذکر است کلیه فرآیندهای برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین گشایش پاکات، مطابق فرآیند تعریف شده در سیستم سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

الزامات مورد نیاز	۱- ارائه گواهی معتبر بابت مجوز تولید/ساخت/واردات/نمابندگی مجاز محصول مورد پیشنهاد. ۲- ارائه اسناد و گواهینامه های معتبر درخصوص استانداردهای تولید از شرکت توانیر
مبلغ ضمانتنامه (شرکت در فرآیند ارجاع کار)	۱۵/۹۶/۴۲۱/۶۶۴ریال معادل «پانزده میلیارد و نهصد و شصت میلیون و چهارصد و بیست و یک هزار و ششصد و شصت و چهار ریال تمام»
نوع ضمانتنامه (شرکت در فرآیند ارجاع کار)	تضمین های معتبر (شامل فیش واریزی(وجه نقد)، ضمانتنامه بانکی(.....) مطابق آیین نامه تضامین دولتی مصوبه هیأت وزیران بشماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹هـ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ و اصلاحیه های بعدی آن (مندرج در اسناد مناقصه)
محل دریافت و ارسال اسناد:	سامانه "تدارکات الکترونیک دولت (ستاد)" به آدرس www.setadiran.ir
زمان دریافت اسناد:	از ساعت ۰۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۰ الی ساعت ۱۹:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۵.
مهلت ارسال پیشنهاد	تا ساعت ۱۵:۳۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۰.
زمان گشایش پاکات:	ساعت ۰۸:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۱.
قیمت پایه مناقصه:	۳۱۹/۲۰۸/۴۳۳/۲۸۵ ریال معادل «سیصد و نوزده میلیارد و دویست و هشت میلیون و چهارصد و سی و سه هزار و دویست و هشتاد و پنج ریال تمام» بر اساس فهرست بهاء سال ۱۴۰۴.

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن که مغایر با آیین نامه مذکور باشد، تریب اثر داده نخواهد شد.

همچنین به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقاً تریب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

مرا تبت در سایت معاملات توانیر به آدرس <https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main> صرفا جهت اطلاع رسانی درج گردیده است.

شناسه آگهی: ۲۲۷۷۸۴۰

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان

گزارش

نسل فردا گزارش می دهد؛

اقتصاد غرب منتظر چراغ سبز

ایران؛ واکاوی ۱۲ اعتراف مهم



سعدیه اسکندری / گروه تحریریه
news@nasleforda.net

در روزها و ماه‌های اخیر، بسیار در مورد تبعات جنگ‌افروزی علیه ایران بر اقتصاد جهان، گفته و شنیده شده است. از قیمت نفت گرفته تا طیف متنوعی از کالاها و خدمات در جهان، تحت تاثیر جنگ‌افروزی علیه ایران، شاهد افزایش قیمت و تورم بوده‌اند. موضوعی که سطح نارضایتی بین‌المللی از اقدام دولت آمریکا و رژیم اشغالگر قدس در تحمیل جنگ به ایران را به نحو ملموسی افزایش داده است.

بااین‌همه، به تازگی شاهد دو اعتراف معنادار از سوی دو مقام غربی بوده‌ایم که در تنوع خود جای تأمل زیادی دارد. اول اینکه وزیر اقتصاد فرانسه در واکش به افزایش شدید قیمت سوخت در کشورش گفته که وی نه فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران و نه ترامپ است. در عین حال، وزیر دفاع آلمان نیز تبعات جنگ‌افروزی علیه ایران بر اقتصاد آلمان و به طور خاص قیمت سوخت در این کشور را جدی توصیف کرده و البته که ایران را کشوری قدرتمند دانسته که به خوبی از خود دفاع می‌کند. این دو اعتراف در بطن خود پیام‌های معناداری را به ذهن متبادر می‌کنند. مثلاً اکنون بیش از پیش می‌توان درک کرد که چرا ایران یک بازیگر قدرتمند در جهان است. وقتی وزیر اقتصاد فرانسه و همچنین وزیر دفاع آلمان، ایران را یک پای مهم تعیین قیمت سوخت در کشورشان می‌دانند، این یعنی وزن ژئوپلیتیکی و تعیین‌کننده ایران در عرصه نظام بین‌الملل، به نحو محسوسی ارتقا پیدا کرده و غربی‌ها راهی جز تعامل و کنار آمدن با ایران ندارند. در عین حال، این قبیل اعترافات، به دنبال ارسال یک پیام روشن به کاخ سفید نیز هستند و می‌خواهند این گزاره را برجسته‌سازی کنند که اروپایی‌ها دیگر توان تحمل جنگ‌افروزی علیه ایران را ندارند و بهتر است هر چه سریع‌تر آمریکا به توقیفی با ایران دست یابد و جنگ علیه تهران خاتمه یابد. وای ایسن‌ها، وقتی تاریخ جنگ‌های سال‌ها و دهه‌های اخیر را مرور می‌کنیم، کمتر کشوری نظیر ایران بوده که جنگ‌افروزی علیه آن، اقتصاد جهانی را متلاطم کند. این یعنی ایران یک بازیگر قدرتمند و ذی‌نفوذ در نظام بین‌الملل است و هر گونه ماجراجویی علیه آن، تبعات به شدت مهلکی دارد. اساساً پیراه نیست که برخی تحلیل‌گران در غرب به صراحت اقرار می‌کنند که جنگ اخیر علیه ایران نشان داد که این کشور یک قطب‌نظهور قدرت در دنیا است.